
Stránka 1 z 7 

FORMULÁŘ NABÍDKY DODAVATELE 

1. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

Zadávající útvar: Odbor projektové podpory 

Adresa zadávajícího útvaru: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

2. Identifikace veřejné zakázky 

Název zakázky: 
RUK - OPP - Výzkumná agentura na kvantitativní 

dotazníkové šetření pro projekt CEDMO NPO 

Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Druh výběrového řízení: otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: (bude doplněno po ukončení PTK) 

3. Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma / Název: Uveďte obchodní firmu / název 

Sídlo: Uveďte obchodní firmu / název 

IČO: Uveďte IČO 

DIČ: Uveďte DIČ 

Osoba oprávněná jednat za 

dodavatele: 
Uveďte jméno, příjmení a funkci 

Kontaktní osoba: Uveďte jméno a příjmení kontaktní osoby 

Telefon: Uveďte telefon kontaktní osoby 

E-mail: Uveďte e-mail kontaktní osoby 

4. Kvalifikace dodavatele 

4.1. Základní způsobilost 

Dodavatel čestně prohlašuje, že splňuje základní způsobilost dle § 74 odst. 1 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tj. 

že je dodavatelem, který: 

a) nebyl v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 

trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řadu 

země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; je-li dodavatel právnickou 

osobou, splňují tuto podmínku rovněž všichni členové statutárního orgánu dodavatele ve 



Stránka 2 z 7 

smyslu § 74 odst. 2 ZZVZ; účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu, splňují tuto 

podmínku rovněž všechny osoby ve smyslu § 74 odst. 3 ZZVZ; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele. 

4.2. Profesní způsobilost 

Dodavatel  prohlašuje, že splňuje profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ, což dokládá 

následujícím webovým odkazem (tj. internetovou adresou) na obchodní rejstřík nebo výpisem ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který je přílohou této nabídky.  

Odkaz na obchodní rejstřík: Uveďte url odkaz výpisu z obchodního rejstříku (viz 

https://justice.cz/) 

4.3. Technická kvalifikace  

4.3.1. Seznam významných zakázek 

Dodavatel prohlašuje, že splňuje technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ, tj. že 

v posledních 3 letech1 realizoval alespoň 4 významné zakázky spočívající ve sběru dat pomocí 

dotazníkového šetření reprezentativního pro dospělou populaci s minimálním počtem 1 200 

respondentů, a to s následujícími parametry: 

I. Alespoň 1 zakázka, jejímž předmětem bylo longitudinální šetření2. 

II. Alespoň 1 zakázka, jejímž předmětem bylo dotazníkové šetření metodou CAWI3. 

III. Alespoň 1 zakázka, jejímž předmětem bylo dotazníkové šetření za použití kvótního 
výběru4 

IV. Alespoň 1 zakázka, která splňuje standardy SIMAR5 

Informaci, zda významná zakázka splňuje parametry uvedené v odst. I. - IV., uvádí dodavatel v 

rámci stručného popisu předmětu plnění zakázky (viz níže). 

                                                           
1 V rámci tohoto kritéria technické kvalifikace se za rozhodné datum, tj. zda byla významná zakázka 
realizována v posledních 3 letech, považuje datum akceptace předmětu plnění významné zakázky 
objednatelem. 
2 Longitudinální šetření je metoda empirického výzkumu, při které je vzorek populace zkoumán po určité 
časové období. Pro účely tohoto zadávacího řízení se za určité časové období považují alespoň 3 roky. 
3 Computer Assisted Web Interviewing - online metoda sběru dotazníkových dat 
4 Kvótní výběr je případem záměrného výběru, při kterém se výběrový soubor sestavuje tak, aby rozdělení 
relativních četností pomocných statistických znaků ve výběrovém souboru odpovídalo jejich rozdělení v 
základním souboru. Při daném celkovém rozsahu výběru jsou tak určeny tzv. kvóty jednotek s určitými 
vlastnostmi. 
5 Sdružení agentur pro výzkum trhu a veřejného mínění SIMAR – podrobněji viz 
https://simar.cz/standardy/kvalitativni-standardy/. 

https://simar.cz/standardy/kvalitativni-standardy/


Stránka 3 z 7 

 

Významná zakázka č. 1 

Identifikační údaje objednatele 

Obchodní firma/název: Doplňte požadovaný údaj 

Sídlo: Doplňte požadovaný údaj 

IČO: Doplňte požadovaný údaj 

Kontaktní osoba: Doplňte požadovaný údaj 

Telefon: Doplňte požadovaný údaj 

E-mail: Doplňte požadovaný údaj 

Název realizované zakázky: Doplňte požadovaný údaj 

Stručný popis předmětu plnění 

zakázky: 
Doplňte požadovaný údaj 

Počet respondentů:  

Termín realizace zakázky (tj. 

datum akceptace předmětu 

plnění): 

Doplňte požadovaný údaj 

 

Významná zakázka č. 2 

Identifikační údaje objednatele 

Obchodní firma/název: Doplňte požadovaný údaj 

Sídlo: Doplňte požadovaný údaj 

IČO: Doplňte požadovaný údaj 

Kontaktní osoba: Doplňte požadovaný údaj 

Telefon: Doplňte požadovaný údaj 

E-mail: Doplňte požadovaný údaj 

Název realizované zakázky: Doplňte požadovaný údaj 

Stručný popis předmětu plnění 

zakázky: 
Doplňte požadovaný údaj 

Počet respondentů:  

Termín realizace (tj. datum 

akceptace předmětu plnění): 
Doplňte požadovaný údaj 

 

Významná zakázka č. 3 

Identifikační údaje objednatele 

Obchodní firma/název: Doplňte požadovaný údaj 

Sídlo: Doplňte požadovaný údaj 

IČO: Doplňte požadovaný údaj 

Kontaktní osoba: Doplňte požadovaný údaj 

Telefon: Doplňte požadovaný údaj 

E-mail: Doplňte požadovaný údaj 

Název realizované zakázky: Doplňte požadovaný údaj 



Stránka 4 z 7 

Stručný popis předmětu plnění 

zakázky: 
Doplňte požadovaný údaj 

Počet respondentů:  

Termín realizace zakázky (tj. 

datum akceptace předmětu 

plnění): 

Doplňte požadovaný údaj 

 

Významná zakázka č. 4 

Identifikační údaje objednatele 

Obchodní firma/název: Doplňte požadovaný údaj 

Sídlo: Doplňte požadovaný údaj 

IČO: Doplňte požadovaný údaj 

Kontaktní osoba: Doplňte požadovaný údaj 

Telefon: Doplňte požadovaný údaj 

E-mail: Doplňte požadovaný údaj 

Název realizované zakázky: Doplňte požadovaný údaj 

Stručný popis předmětu plnění 

zakázky: 
Doplňte požadovaný údaj 

Počet respondentů:  

Termín realizace zakázky (tj. 

datum akceptace předmětu 

plnění): 

Doplňte požadovaný údaj 

 

5. Další požadavky zadavatele na osobu dodavatele 

5.1. Požadavky vyplývající ze zákona o střetu zájmů 

Dodavatel čestně prohlašuje, že se na něj nevztahuje § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSZ“), tj. že není obchodní společností, ve které veřejný 

funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující 

alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

5.2. Požadavky vyplývající z nařízení Rady EU č. 2022/576 

Dodavatel čestně prohlašuje, že se na něj nevztahuje čl. 5k nařízení Rady EU č. 2022/576 ze dne 

8. 4. 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k 

činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, tj. že: 

a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem 

se sídlem v Rusku, 

a) není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či 

nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písm. a), 

b) není dodavatelem jednajícím jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v 

písm. a) nebo b), 

c) není sdružením dodavatelů (ve smyslu § 82 ZZVZ), jehož člen je subjektem uvedeným v 

písm. a), b) nebo c) a 



Stránka 5 z 7 

d) nebude plnit předmět plnění této veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele, který 

by plnil více než 10 % předpokládané hodnoty této veřejné zakázky a který by zároveň byl 

subjektem uvedeným v písm. a), b), c) nebo d). 

5.3. Seznam dodavatelů, poddodavatelů a skutečných majitelů 

Dodavatel za účelem prokázání skutečností prohlášených v čl. 5.1 a 5.2 tohoto formuláře nabídky 

předkládá v příloze č. 1 tohoto formuláře nabídky seznam, ve kterém jsou uvedeny identifikační 

údaje: 

a) dodavatele (popř. všech právnických a/nebo fyzických osob tvořících sdružení 

dodavatelů) a jeho (jejich) skutečných majitelů ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 37/2021 

Sb., o evidenci skutečných majitelů, (dále jen „skuteční majitelé“) a 

b) poddodavatelů dodavatele, kteří se na předmětu plnění této veřejné zakázky budou 

podílet více než 10 % předpokládané hodnoty veřejné zakázky a kteří jsou dodavateli ke 

dni podání jeho nabídky známi, a jejich skutečných majitelů. 

6. Návrh rámcové dohody 

Dodavatel prohlašuje, že vyplněním a podáním tohoto formuláře nabídky v plném rozsahu 

akceptuje obchodní a platební podmínky uvedené v příloze č. 3 zadávací dokumentace. 

7. Údaje pro hodnocení 

Dodavatel níže uvádí rozhodné údaje pro hodnocení jeho nabídky dle čl. 10 zadávací 

dokumentace: 

7.1. Kvalita poskytovaných služeb – Kvalita koncepce sestavení panelu respondentů, 

metodiky realizace sběru dat a zpracování výstupů 

Dodavatel pro účely hodnocení kritéria hodnocení dle čl. 10.1 zadávací dokumentace přikládá k 

tomuto formuláři zpracované dokumenty ke koncepci sestavení panelu respondentů, metodiky 

realizace sběru dat a zpracování výstupů jako jeho přílohu č. 2. 

7.2. Kritérium hodnocení – Celková nabídková cena 

Dodavatel pro účely hodnocení kritéria hodnocení dle čl. 10.2 zadávací dokumentace přikládá k 

tomuto formuláři vyplněný Položkový rozpočet jako jeho přílohu č. 3. 

8. Přílohy 

Dodavatel prohlašuje, že součástí tohoto formuláře nabídky jsou následující přílohy: 



Stránka 6 z 7 

 Příloha č. 1 – Seznam dodavatelů, poddodavatelů a skutečných majitelů (zpracovaný dle 

čl. 5.3 tohoto formuláře nabídky) 

 Příloha č. 2 – Formulář pro zpracování Koncepce poskytování služeb (zpracované dle čl. 

10.1 zadávací dokumentace) 

 Příloha č. 3 – Položkový rozpočet (zpracovaný dle čl. 10.2 zadávací dokumentace) 

 uveďte název další přílohy (pokud existuje) a opakujte dle potřeby, např. doklady 

vyplývající z podání společné žádosti o účast (ve smyslu § 82 ZZVZ) nebo z prokazování 

části kvalifikace jinou osobou (ve smyslu § 83 ZZVZ) 

  



Stránka 7 z 7 

PŘÍLOHA Č. 1 - SEZNAM DODAVATELŮ, PODDODAVATELŮ A SKUTEČNÝCH MAJITELŮ 

Dodavatel/Člen sdružení 

dodavatelů/Poddodavatel 
Název/Obchodní firma IČO Sídlo 

Skutečný majitel/majitelé 

Jméno a příjmení/Datum 

narození/Bydliště 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 


